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Av Hans Ove Danielsen

Artikkelen er over 1 år gammel

Selv om topplaget Skreias ledelse aldri var truet, så
kom Totens unge jenter med et aldri så lite
«skremmeskudd».

TØFF MOtstand: Sara Marie Hermanrud Hansen (23) og Maja Nyseth Jensen bød

Anja Sveen og Skreia på hard motstand i andre omgang i Totenhallen. foto: hans

ove danielsen
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Lokalderbyet i 3. divisjon i Totenhallen endte ikke uventet med klar seier til

Skreia, men i andre omgang var nedrykkstruede Toten fullt på høyde med sin

mer meritterte nabo.

Skreia ledet 6-0, før Toten maktet å score. Til pause ledet gjestene «kun» med

sju mål.

Få nyhetene servert i innboksen.

Meld deg på vårt nyhetsbrev

– Det ble gjort for mange personlige feil, og jeg er langt fra fornøyd.

Prestasjonen er altfor dårlig i forhold til tabellsituasjonen. Jentene gjorde ikke

det vi ble enige om. Vi må heve oss betraktelig mot serieleder Lunner i neste

runde, sa en tydelig skuffet Thor Einar Ugland.

Bra andre omgang
– Jeg er mest fornøyd med at vi ikke «la» oss ned, selv om vi lå klart under til

pause. Vi fortsatte å jobbe, og det betalte seg, sa Totens trener Lasse Lundby.

Toten har tre førsteårs seniorspillere, og resten 18-åringer. Forsvarsklippen

Helene Våler er dessverre ute med korsbåndskade for resten av sesongen.

fakta
3. divisjon håndball kvinner:

Toten HK – Skreia 20–28 (7–14)
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Flere saker

Scoringer Toten HK: Hanna F. Bergum 5, Marte M. Vestli 4, Sara M. H. Hansen

3, Mina J. Haugen 3, Maja N. Jensen 2, Emilie Stenberg 2, Lise D. Myrbekk 1

Scoringer Skreia: Anja Sveen 5, Anne M.F. Sandberg 5, Inger M.N. Stranden 4,

Rikke Kjelsberg 4, Janett Al. Olijnyk 3, Ellen B. Bjerregård 2, Line Haug 2, Birthe

Kjelsberg 1, Anna Fløgum 1 og Maren Lervold 1

Toten HKs beste: Hanna Finstad Bergum

Skreias beste: Rikke Kjelsberg

Utvisninger: Toten 3x2 min

Dommere: Trond Vingebakken/Per Steinar Kvivesen

3. divisjon håndball kvinner

Vi vil gjerne høre om smått og stort som foregår i distriktet. Hjelp oss å være overalt!

Lik Oppland Arbeiderblad på Facebook

Les mer om: sport Håndball Toten HK Skreia IL
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